АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                            д. Рыбная Ватага
           06.12.2016                                                                                 № 91

О продаже земельного участка в собственность  Мельниковой Т.И.
1. В соответствии со статьями 39.3, 39.20 Земельного кодекса Российской Федерации, заявления Мельниковой Татьяны Ивановны, проживающей по адресу: Кировская обл., р-н Кильмезский, дер. Рыбная Ватага, ул. Магистральная, дом 7,  о приобретении в собственность земельного участка, администрация Рыбно-Ватажского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Продать  Мельниковой Татьяне Ивановне в соответствии с актом выкупной цены земельного участка от 05 декабря 2016 года в собственность  земельный участок:
Адрес (описание местоположения): Кировская область, р-н Кильмезский, д. Рыбная Ватага, ул. Магистральная,
Категория земель: земли населенных пунктов,
Разрешенное использование:  Индивидуальный жилой  дом
Площадь: 2370 кв.м.
Кадастровый номер 43:11:430402:321
         2.  Мельниковой Т.И. провести регистрацию земельного участка, указанного в п.1 постановления, в Нолинском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Кировской области.

         3. Расторгнуть договор аренды на земельный участок, указанный в п.1 постановления, после государственной регистрации права на земельный участок.
        4. Внести соответствующие изменения в документы по учету земель.

          5. Постановление администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения № 81 от 07.11.2016г. считать утратившим силу.

Глава Рыбно-Ватажского
сельского поселения                                                                   Васильевых О.В.